
RFC: LER370323UV5
General de Ley Personas Morales (601)

RIO LERMA 31
Cuauhtémoc

Cuauhtémoc, 06500, Ciudad de México
HOTELES MARIA CRISTINA

LERMA

FOLIO

FUMC-3712

FACTURA

8/30/2024 9:10:44 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000706156351
Fecha de Certificación
2024-08-30T09:11:00

Folio Fiscal

CB6CDEF9-91F5-570C-8B6F-EF1436BEE3F8
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Renta de Habitacion $3,808.50 $3,808.50 02 $3,808.50 IVA (002)
ISH 3.5%

 (ISH)

IVA 
(Tasa)

ISH 3.5%
 (Tasa)

16.00 %
3.50 %

$609.35
$133.30

$4,551.15

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  27/08/2024  Salida:  30/08/2024  Habitación:  223    
Huesped:  Trejo Francisco  Reservación:  37043  Folio interno:  12576 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Av Ejercito Nacional 769 Torre B Piso 9-C, Col Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX2794

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

06500

||1.0|CB6CDEF9-91F5-570C-8B6F-EF1436BEE3F8|2024-08-30T09:11:00|XbTkkGRmwdx2h4phnS
+ZjzmW1GvS5ba/jXRk2wiss1FJIWxXYYs6wb4uqQIMmovu8j6oWgeuzAPJ/kIpmKO+ng8axaQuE5dHUVhmKx4U1i1GEohxdW9QeDAS680JdspoAQEJSxlfX8ZgpEXB
+zqRGOKiz9BD6X6y9E1xEDhvji1sgoKrxrXnSACdWu7rvIxJZJGUbqbUQI/fVihrIoBR57c9SeXWtPoPyHwi2QbzSAJ6rvS/o7JrNsSxkuuMdHoXFkoUEaGooGVksLC3UUk
RcvjXzUGUvczngT82Ogv4sF0ImxskYZeiKJMdg+yH4Kx+SUgPBugewRnGEJYZghSTZg==|00001000000707310321||

XbTkkGRmwdx2h4phnS+ZjzmW1GvS5ba/jXRk2wiss1FJIWxXYYs6wb4uqQIMmovu8j6oWgeuzAPJ/kIpmKO
+ng8axaQuE5dHUVhmKx4U1i1GEohxdW9QeDAS680JdspoAQEJSxlfX8ZgpEXB
+zqRGOKiz9BD6X6y9E1xEDhvji1sgoKrxrXnSACdWu7rvIxJZJGUbqbUQI/fVihrIoBR57c9SeXWtPoPyHwi2QbzSAJ6rvS/o7JrNsSxkuuMdHoXFkoUEaGooGVksLC3UUk
RcvjXzUGUvczngT82Ogv4sF0ImxskYZeiKJMdg+yH4Kx+SUgPBugewRnGEJYZghSTZg==

xBFeP2shD4l1eovLDsApxyHud7k0zLFjSFUFO101AtXixA+Sc
+YUHB/DsoptAtCmRc78YHvNZLdVf9XAzC3Jj7dpbw3EVvrUxh0oja0nnGjdUiH7uCAbv5BoHBIvG5fvBgYyVrGsF4fAbNABY9IWL40PAJNaVlbD5eygKs0uIjEo1W7pyZGC
u71uPvWc/+cGRRT3DmZhM5vF4ZtodVpaCoyqvRc4lM7Z6049bZo/ThDaXwAXWloUbZx1nHzoE1A9uYR2DJFtcN/ZSSAcA3qZ4VX/mm1sOEYj3U6I5b
+plEt43ZU7OgsnZffNh+zyfLQEwyZLwdcAK7/lqAs1EIvHBA==

 CANTIDAD CON LETRA
 CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 15/100 MN

$3,808.50
$0.00

$609.35
$133.30

$4,551.15

$0.00
$0.00

$4,551.15

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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